Reg. 2020,CMN,I,17,92 - 11-11-2020

EDITAL N.º 92/2020
Licenciamento de operação de loteamento

---Walter Manuel Cavaleiro Chicharro (Dr.), na qualidade de Presidente da Câmara Municipal da

Nazaré:--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---Torna público, nos termos e para os efeitos do disposto no n.º 2 do artigo 22.º do Decreto-Lei n.º

555/99, de 16 de dezembro, na sua redação atual, e do artigo 11.º do Regulamento da Urbanização e

Edificação do Município da Nazaré, que por despacho proferido em 23/09/2020 pelo Senhor Presidente

desta Câmara Municipal, Walter Manuel Cavaleiro Chicharro (Dr.), a abertura do período de discussão

pública pelo período de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir do 5.º dia útil da data da sua

publicitação, do projeto de loteamento referente ao pedido registado com o n.º 1271/20, no âmbito do

processo n.º 3/16, em nome de Odília Silvério, Investimentos Imobiliários, Lda., para o prédio sito em

Rua António Lopes – Quinta Nova, freguesia de Famalicão, descrito na Conservatória do Registo Predial

da Nazaré sob o número 3289, 2860 e 2861 e inscrito na matriz predial rústica n.º 171, 172 e 173

respetivamente, na Freguesia de Famalicão.--------------------------------------------------------------------------------

---No decorrer do período de discussão pública, poderão os interessados apresentar, por escrito,

quaisquer sugestões, observações e reclamações, dirigidas ao Presidente da Câmara Municipal da

Nazaré, no Balcão Único ou depositando no recetáculo postal, localizados no Edifício dos Paços do

Concelho da Nazaré, por via postal para Avenida Vieira Guimarães, n.º 54, 2450-112 Nazaré, ou através

de correio eletrónico para geral@cm-nazare.pt.---------------------------------------------------------------------------

---O processo poderá ser consultado, mediante marcação prévia, no Edifício dos Paços do Concelho da

Nazaré, localizado na morada indicada no rodapé desta notificação e no sítio da Internet da Câmara

Municipal da Nazaré (www.cm-nazare.pt).----------------------------------------------------------------------------------

---Para constar e para os devidos efeitos, publica-se o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser

afixados no Edifício dos Paços do Concelho da Nazaré, na sede da Junta de Freguesia de Famalicão,

Nazaré, bem como no Jornal Correio da Manhã e no sítio da Internet da Câmara Municipal da Nazaré.----

---Nazaré e Paços do Concelho, 11 de novembro de 2020.---------------------------------------------------------

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré
Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

mailto:geral@cm-nazare.pt.------------------------------------------------------------------------------O
mailto:geral@cm-nazare.pt.------------------------------------------------------------------------------O
mailto:geral@cm-nazare.pt